令和 7年 12月 1日

組合員・準組合員・協力会員 各位

第 5班部会長 ナチュレ片山

石田 良平

第 5班ボランティア活動（カレンダー・手帳贈呈寄付）のお願いについて

新潟卸団地 地域別部会組合員各位におかれましては、日頃より格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、地域別部会第 5 班のボランティア活動の一環として、毎年年末に東区社会福祉協

議会へ、2026 年度用のカレンダー・手帳を寄付しておりますが、我が班のみでは集まる数

が不足しております。

東区社会福祉協議会からも「是非とも今年もご協力願えればありがたく、頂いたものは

各福祉施設等に配付したい」とのことです。

是非とも各部会組合員様からのご寄付を頂きたく、ご協力よろしくお願い申し上げます。

※ カレンダー・手帳のご寄付は、12月 22日(月)～25日(木)、1月 5日(月)～7日(水)に

組合事務局へ届けて頂ければ幸いです。多くの皆さんからのご協力をお待ちしております。

尚、ご不明な点がございましたら、卸センター事務局（TEL：273-4181）まで

お問い合わせ下さい。